[image: image1.png]

ПРОЕКТ

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОН ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

28.11.2014 с.   № 5
Етерне хули

	ЯДРИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

28.11.2014 г.  № 5
город Ядрин

Об утверждении Порядка рассмотрения

Ядринским районным Собранием депутатов Чувашской Республики проектов муниципальных программ Ядринского района Чувашской республики и предложений о внесении изменений в муниципальные программы Ядринского района Чувашской Республики
На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Ядринское районное Собрание депутатов Чувашской Республики Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить Порядок рассмотрения Ядринским районным Собранием депутатов Чувашской Республики проектов муниципальных программ  Ядринского района Чувашской Республики и предложений о внесении изменений в муниципальные программы  Ядринского района Чувашской Республики согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, земельным и имущественным вопросам Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики.
Глава Ядринского района
Чувашской Республики                                                                                А.А. Краснов